จ้างเหมาทำการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสวาง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน สะเกิน - สบ 

ท ุตอน ๑ ระหวาง กม.๘๖+๑๑๔ - กม.๙๖+๓๔๔ (เป็นชวงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 

bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี ้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๒๑,๔๖๗.๔๔ บาท 

(สามล้านสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบหัาสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นขัอเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน  

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติใหัเป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอด้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที ่๒๘

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๗. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจายคาจ้างตอหนวยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย ที ่

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปน้ี

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แตไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 

ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ